
 

  

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
Технички ремонтни завод 

НХ "Ђурђе Димитријевић–Ђура“ 
И број 4056-10 

  7.12.2018. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

 

  
Чувати до краја 2029. године    
Функција 30/51 
Датум: 7.12.2018. године 
Обрађивач: Дарко Милошевић  

  

                  
РС-МО-ТЕХНИЧКИ РЕМОНТНИ ЗАВОД 
34000 Крагујевац, Поштански фах 159, 
Корисници јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун Трезора РС -  
корисници буџетских средстава 
- Интернет страница : www.trzk.co.rs 
 
На основу члана 63.  Став 5 закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15 и 68/15) објављује: 
  
ОБAВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
 
ТРЗ Крагујевац покренуо је дана 5.10.2018. године отворени поступак јавне набавке за 
набавку добара „Електрична енергија и активна снага за 2019. годину“, ознака из ОРН  
09310000.  
Позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени су на порталу ЈН, 
интернет страници МО и интернет страници наручиоца дана 8.11.2018. године. 
Датум објављивања обавештења за продужење рока је 7.12.2018. године.  
Разлог продужења рока: ЈП Електропривреда Србије, огранак ЕПС снабдевање из 
Београда доставило је ТРЗ Крагујевац предлог за појашњење и измену конкурсне 
документације.  Након разматрања предлога ТРЗ Крагујевац (наручилац) извршио је 
измену конкурсне документације из којих разлога је у складу са чланом 63.став 5 Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“ број  124/12, 14/15 и 68/15) продужио рок за 
достављање понуда. 
Нови Рок за достављање понуда је 14.12.2018. године до 12,00  часова. 
Понуда се сматра благовременом ако је у деловодство наручиоца пристигла и оверена 
заводним печатом наручиоца закључно са даном 14.12.2018.године до  12,00 часова, по 
локалном времену. 
Отварање понуда је јавно. Отварање понуда одржаће се одмах након истека рока за 
подношење понуда, дана 14.12.2018. године у 12,15 часова на адреси: ТРЗ Крагујевац у 
присуству чланова Комисије за предметну јавну набавку. 
 

ДМ  

                                                                                              ПО ОВЛАШЋЕЊУ ДИРЕКТОРА  
                                                                                               потпуковник 
                                                                                               Саша Алексић, дипл. инж 
                                                                                    С.р 
 


